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Hyvät asiantuntijatoimikunnan jäsenet,   
 
Yhdistyksen sihteeri on vaihtunut. Uusi sihteeri on Laila Saaripalo yhdistyksen 
jäsenjärjestöstä, Vammaisten lasten ja nuorten tukisäätiöstä. Yhteystiedot alla. 
 
Tarja Nieminen ja Eeva Seppälä jatkavat Lapsen ja nuoren hyvä kuntoutus projektissa, 
ja syksy on ollut vauhdikas. 
Asiantuntijatoimikunnat ovat kiitettävästi lähteneet mukaan kehittämään kuntoutusta 
projektissa, osahankkeita on 10 ja lisäksi pienempimuotoisia kehittämishankkeita on 
kolmella alueella.  
Lisää alueita saamme toivottavasti mukaan täydennyskoulutuksen ja seminaarien myötä. 
Avain- ja yhdyshenkilöiden täydennyskoulutuksen uusinta 2009 -10 alkaa lokakuussa ja 
siihen osallistuu 32 kuntoutuksen toimijaa eri puolilta Suomea. 
Jatkotäydennyskoulutuksessa kuntoutuksen kehittämistä projektissa jatkaa 23 vuonna 
2008 aloittanutta osallistujaa. Koulutusten toteutuksessa yhteistyö jatkuu AMK Metropolian 
kanssa Helsingissä. 
 
Tervetuloa tuleviin tapahtumiin yhteistyössä VLK:n projektin ja alueen organisaatioiden 
kanssa: 
 
Savonlinna  9.10.2009    Lapsen ja nuoren hyvä kuntoutus Itä-Suomessa 
   Seminaari yhteistyössä Savonlinnan keskussairaala ja VLK ry 
   ohjelma ja ilmoittautuminen www.vlkunto.fi 
 
Lahti  13.10.2009 Kuntoutustyöryhmä tukena lapsen hyvän  
   kuntoutuksen toteutumisessa 
   Seminaari yhteistyössä PHSOTEY lastenneurologian yksikkö ja 
   VLK ry Lahden asiantuntijatoimikunta 
   ohjelma ja ilmoittautuminen www.vlkunto.fi 
 
Helsinki  28.10.2009  Mistä on toimiva yhteistyö tehty? – Lasten kuntoutus 
   vaatii monialaista yhteistyötä.  
   Paikalliset voimat yhteen lasten kuntoutuksessa  
   Fysioterapeutti Taru Soini, Keuruu-Multian ktty, Hyvä  
   kuntoutus-projekti VLK ry 
   Esitys TATU ry:n Palvelupolkuprojektin päätösseminaarissa  
   Seminaari on kutsuseminaari, mutta sinne voi osallistua myös 
   maksullisesti 50 € / henkilö sisältäen kahvit ja lounaan.  
   Ohjelma ja ilmoittautuminen löytyvät osoitteesta  
   www.tatury.fi/seminaari ja www.vlkunto.fi 
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Turku  20.11.2009 Lapsen ja nuoren hyvä kuntoutus 
   Seminaari yhdistyksen syyskokouksen yhteydessä  
   yhteistyössä Turun yliopistollinen keskussairaala,  
   Kaarinan kunta ja VLK ry Turun asiantuntijatoimikunta 
 
Kuopio  27.11.2009 Lapsen ja nuoren hyvä kuntoutus  
   Seminaari yhteistyössä Kuopion yliopistollinen  
   keskussairaala ja VLK ry Kuopion asiantuntijatoimikunta 
   – ohjelma tulossa 
 
Espoo  29.1.2010 Kuntoutuskumppanuus - vanhempien  
   osallisuuden mahdollistavat käytännöt  
   Espoossa – ohjelma tulossa 
   Seminaari yhteistyössä Espoon kaupunki ja VLK ry Jorvin 
   asiantuntijatoimikunta    
 
Muistattehan hakea asiantuntijatoimikuntien toiminta-avustusta toiminnan 
tukemiseen, jos toiminta ylittää toimikunnille tähän tarkoitukseen  
jo myönnetyn 600€ vuodelle 2009 (hallituksen kokous 1 09). 
Asiantuntijatoimikunnat tekevät anomuksen yhdistyksen hallitukselle ja ne käsitellään 
saapumisjärjestyksessä. Seuraava hallituksen kokous on 20.11.2009. 
 
Toiminta-avustusta voi hakea esim. seuraaviin tarkoituksiin: 
 -  jatko- ja täydennyskoulutus (järjestämiseen tai jäsenilleen harvinaisissa 

 erikoistapauksissa, jotka suoraan tukevat VLK:n projekteja)  
-  vammaisten lasten aseman ja tasa-arvoisuuden edistäminen 
 (ei kuitenkaan yksittäisten lasten) 
-  toimikunnan toimintaedellytysten tuki (kokoukset, kehittämistyö, tiedolla 

 ohjaus, alueelliset työpajat jne.) 
 
Hakemukset postitetaan yhdistyksen uudelle sihteerille: 
 
Laila Saaripalo, toimistonhoitaja, Vammaisten lasten ja nuorten tukisäätiö 
Mikonkatu 8 A 9. krs 00100 Helsinki  
p. (09) 682 95311, 040 566 3854, f. (09) 682 95316 
sihteeri@vlkunto.fi 
 
 www.vlkunto.fi  -sivuilla on koulutus ym. muuta ajankohtaista yhdistyksen 
materiaalia! 
  
 
Hannu Heiskala   Eeva Seppälä 
puheenjohtaja   050-357 4106 
VLK ry: hallitus   Lapsen hyvä kuntoutus-projekti  
    Vajaaliikkeisten Kunto ry, Kauppamiehentie 6 
    02100 Espoo 
    eevam.seppala@elisanet.fi 
 
JAKELU: Asiantuntijatoimikuntien sihteerit ja puheenjohtajat  
 ja muut jäsenet, sekä projektin avain- ja yhdyshenkilöt (sihteerin kautta) 
 Hallituksen jäsenet 
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	Hyvät asiantuntijatoimikunnan jäsenet,  

